关于注销烟花爆竹经营（零售）许可证的公告

根据邵东市部分烟花爆竹经营零售店注销经营许可证的申请，按照《中华人民共和国行政许可法》和《烟花爆竹经营许可实施办法》等有关法律法规规定，经审查，我局决定对邵东市1家烟花爆竹经营（零售）许可证予以注销。自注销之日起，原许可证正、副本作废，不得从事烟花爆竹经营活动。
特此公告！

                               邵东市应急管理局
[bookmark: _GoBack]                             2025年03月 26日
	单位名称
	法人
	经营地址
	许可证编号
	有效期

	邵东市咪咪烟花鞭炮经营部
	罗兰
	邵东市大禾塘街道红旗社区居委会同心组第十二间
	邵(大)YHLS[2024]020
	20240318
	20250317